

Encl.: دارد : پیوست : No.: ۱۰۰/۱/۲۱۶۷۱ : شماره : Date: ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ : تاریخ :

بسمه تعالی

## شرکت های حمل و نقل بین المللی عضو و غیر عضو

موضوع: پیشنهاد و توصیه انجمن ایران جهت برون رفت از مشکلات و توقف رانندگان حرفه ای در مرزهای خروجی به ترکیه.

باسلام

احتراماً، پیرو نامه شماره ۱۰۰/۱/۲۱۷۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ این انجمن ضمن پیوست تصویرنامه شماره ۱۰۰/۱/۲۱۶۱۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰، هیئت مدیره، در ارتباط با شرایط اعمال مالیات سوخت بر ناوگان ایرانی توسط دولت ترکیه، بنا به درخواست اعضاء، به منظور شفافیت و رفع سوء برداشت از موضوع نامه توسط شرکت های کریر، فورواردر، صاحبان کالا و رانندگان تأکید می دارد مضمون نامه مذکور صرفاً در سطح توصیه بوده و نظر به اینکه شرکت های کریر و فورواردر نقشی در توقف کامیون ها و مشکلات ناشی از اعمال مالیات سوخت بر ناوگان ایرانی در قلمرو ترکیه نداشته لذا هیچگونه بار مالی و حقوقی مستقیماً متصور آنها نمی گردد، لذا همکاری و همیاری صنفی با اراده و در ظرفیت توان ذینفعان جهت برون رفت از مشکلات رانندگان مطرح گردیده، بدیهی است هرگونه مساعدت که در برگیرنده منافع مشترک بخش خصوصی در بلند مدت باشد و موجبات وحدت همکاری متقابل را فراهم سازد، مورد انتظار و امتنان می باشد.

باتشکر

بهنام فرامرزیان

دبیر کل

انجمن صنفی شرکتهای حمل و نقل بین المللی ایران



Int'l. Transport Companies Association of IRAN (ITCAI)

تاسیس ۱۳۲۸ • Since 1969

تاریخ: ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ Date: شماره: ۱۰۰/۱/۲۱۶۱۹ No.: پیوست: ندارد Encl.:

بسمه تعالی

جناب آقای مهندس جواد هدایتی

مدیرکل محترم دفتر ترانزیت و حمل و نقل بین المللی

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای

موضوع: لغو معافیت سوخت ناوگان ایرانی توسط مراجع ترکیه

با سلام

احتراماً، با عنایت به لغو معافیت سوخت ناوگان ایرانی و تحمیل هزینه غیرمعارف به ناوگان حمل و نقل بین المللی ایرانی پیشنهادات انجمن به شرح ذیل به استحضار می‌رساند:

- به منظور جبران هزینه های تحمیلی به ناوگان ایرانی سوخت مورد نیاز ناوگان ایرانی به نرخ جایگاه های فروش داخلی به میزان مورد نیاز و درخواست رانندگان در مرز خروجی در اختیار آنان قرار گرفته تا در صورت پرداخت جریمه مصوب دولت ترکیه مبنی بر وصول ۲۷ لیر به ازای هر لیتر از ناوگان ایرانی در افزایش نرخ حمل کالای صادراتی و وارداتی تأثیرگذار نباشد.
- نرخ فروش گازوئیل به ناوگان ترک معادل نرخ تمام شده فروش گازوئیل به ناوگان ایرانی در کشور ترکیه مد نظر قرار گیرد.
- با توجه به افزایش عوارض اتوبان های کشور ترکیه و افزایش رقم کلی آن حدود ۳۰۰ یورو انتظار دارد مسئولین محترم سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای معادل مبلغ فوق را به عنوان عوارض متقابل اتوبان از ناوگان ترکیه دریافت نماید.

با تشکر

میرفتحعلی سید زنوزی

رئیس انجمن